

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 08/05/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 90 / 2018 Licitação: 32/2018- PR							
	1	01-02-00018	Camara de Ar 1000 x 20	UN	30,000	110,0000	3.300,00
	2	01-02-00049	Câmara de Ar 1400 X 24	UN	12,000	237,0000	2.844,00
	3	01-02-00078	Camara de ar 150 x 16	UN	12,000	99,0000	1.188,00
	4	02-04-02304	Pistola p/ máquina de pintura viária / acionamento selenóide	UN	1,000	2.700,0000	2.700,00
	5	02-04-02303	Pistola para máquina de pintura viária / acionamento manual	UN	1,000	3.800,0000	3.800,00
	6	01-01-00008	Pneu 1000 x 20 liso com 16 lonas	UN	16,000	2.160,0000	34.560,00
	7	01-01-20026	Pneu 1000 x 20 radial borrachudo com 16 lonas	UN	32,000	2.130,0000	68.160,00
	8	01-01-20091	Pneu 12,4 X 24 - 12 lonas Agrícola	UN	13,000	2.500,0000	32.500,00
	9	01-01-20096	Pneu 13 X 5 Agrícola capinadeira	UN	2,000	200,0000	400,00
	10	01-01-20094	Pneu 14,9 X 26 com 12 lonas Agrícola	UN	5,000	2.737,5000	13.687,50
	11	01-01-20008	Pneu 165x70 R13 radial	UN	24,000	246,0000	5.904,00
	12	01-01-00024	Pneu 17,5 x 25 L-2 16 lonas	UN	17,000	4.315,0000	73.355,00
	13	01-01-00013	Pneu 175 x 70 x 13 radial	UN	18,000	200,0000	3.600,00
	14	01-01-20067	Pneu 175x70x14 radial	UN	27,000	366,2500	9.888,75
	15	01-01-20092	Pneu 18,4 X 30 - 12 lonas Agrícola	UN	11,000	4.300,0000	47.300,00
	16	01-01-20095	Pneu 185 / 60 R 15 radial	UN	16,000	397,5000	6.360,00
	17	01-05-31137	pneu 185 x 65 R 14 Radial	UN	4,000	265,8600	1.063,44
	18	01-01-20019	Pneu 185 x 70 x 14 radial	UN	6,000	378,7500	2.272,50
	19	01-01-20022	Pneu 185 X R14 8 lonas	UN	8,000	185,0000	1.480,00
	20	01-01-20077	Pneu 195 x 65 x 15 - radial	UN	11,000	165,0000	1.815,00
	21	01-01-20127	PNEU 195X75XR16C	UN	4,000	233,5000	934,00
	22	01-01-20040	Pneu 205/75 R 16 C	UN	6,000	390,0000	2.340,00
	23	01-01-20045	Pneu 215 x 70 x 15 radial	UN	16,000	675,0000	10.800,00
	24	01-01-20044	Pneu 215 x 75 x 17,5 - Radial liso com 16 lonas	UN	12,000	975,0000	11.700,00
	25	01-01-00021	Pneu 215 x 75 x 17,5 radial borrachudo	UN	14,000	925,0000	12.950,00
	26	01-01-20082	Pneu 225 x 75 x16 radial	UN	4,000	363,9900	1.455,96
	27	02-04-01990	Pneu 295 x 80 x 22,5 radial liso com 16 lonas	UN	6,000	2.400,0000	14.400,00
	28	01-01-20107	Pneu 295/80 R 22.5 borrachudo radial	UN	14,000	2.325,0000	32.550,00
	29	01-01-00056	Pneu 295/80 R22.5 16 lonas borrachudo	UN	7,000	1.100,0000	7.700,00
	30	01-01-20057	Pneu 400 x 15 - AGRÍCOLA	UN	2,000	235,0000	470,00
	31	01-01-20028	Pneu 60/100/17 - motocicleta	UN	2,000	110,0000	220,00
	32	01-01-20025	Pneu 750 x 16 borrachudo	UN	10,000	825,0000	8.250,00
	33	01-01-00041	Pneu 750 x 16 radial cinturado liso com 12 lonas	UN	4,000	825,0000	3.300,00
	34	01-01-20102	Pneu 8,3 X 24 Agrícola	UN	2,000	710,0000	1.420,00
	35	01-01-00055	Pneu 80/100/14- motocicleta	UN	2,000	120,0000	240,00
	36	01-01-20136	Pneu novo 1000 R20 borrachudo,de uso misto, com 16 lonas	UN	80,000	1.813,3300	145.066,40
	37	01-01-20132	Pneu novo 1000 R20 liso de uso misto, com 16 lonas, 4 tramas	UN	20,000	1.910,0000	38.200,00
	38	01-01-20133	Pneu novo 12 X 16,5 com 16 lonas, desenho L2	UN	13,000	1.263,3300	16.423,29
	39	01-01-20128	Pneu novo 1400 X 24 com 16 lonas, desenho L2	UN	39,000	2.807,5000	109.492,50

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 08/05/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 90 / 2018 Licitação: 32/2018- PR							
	40	01-01-20129	Pneu novo 185R14 C	UN	6,000	449,5000	2.697,00
	41	01-01-20139	Pneu novo 19,5 X 24 com 16 lonas, desenho L2	UN	4,000	3.175,0000	12.700,00
	42	01-01-20130	Pneu novo 195/70 R15 C	UN	4,000	509,7500	2.039,00
	43	01-01-20138	Pneu novo 245 X 70 R16	UN	4,000	710,7500	2.843,00
	44	01-01-20140	Pneu novo 295/80 R22,5 borrachudo de uso misto, com 16 lonas	UN	20,000	2.390,0000	47.800,00
	45	01-01-20134	Pneu novo 295/80 R22,5 liso de uso misto, com 16 lonas	UN	8,000	2.186,2500	17.490,00
	46	01-01-20131	Pneu novo 5,0 X 6 – 12, agrícola	UN	2,000	320,0000	640,00
	47	01-01-20105	Pneu novo 7,50 R16, agrícola	UN	2,000	948,3300	1.896,66
	48	01-01-20135	Pneu novo 800 X 18 com 12 lonas, agrícola	UN	8,000	955,0000	7.640,00
	49	01-03-00014	Protetor para câmara aro 16	UN	12,000	50,0000	600,00
	50	01-01-20038	Protetor para Camara Aro 20	UN	30,000	60,0000	1.800,00
					TOTAL DO PROCESSO:		832.236,00
					TOTAL:		832.236,00